FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2022-CPL

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E
DE GESTÃO DE PLANEJAMENTO EM TODAS AS SUAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS COMO TAMBÉM APOIO TÉCNICO AO SETOR
DE CONTROLE INTERNO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Pregão  Presencial  nº  0001/2022.
DOTAÇÃO: Duodécimo do Poder Legislativo de Serrinha dos Pintos-
RN: VIGÊNCIA: até 31/12/2022. PARTES CONTRATANTES: Poder
Legislativo de Serrinha dos Pintos e CT Nº 00014/2022 - 10.06.22 –
MA OLIVEIRA ASSESSORIA – CNPJ: 27.073.805/0001-11 – VALOR
GLOBAL: R$ 19.200,00.

Publicado por: Francisco das Chagas Oliveira
Código Identificador: 06078665

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/06/2022.
EDIÇÃO 1421. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br